1

证券代码：600637   证券简称：东方明珠   公告编号：临 2016-038

关于上海东方明珠新媒体股份有限公司

限售股解禁的提示性公告的

补充说明公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

   上海东方明珠新媒体股份有限公司（以下简称“本公司”）于2016年6月4日

在《中国证券报》 、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn）发布了《上海东方明珠新媒体股份有

限公司限售股解禁的提示性公告》（公告编号：2016-035，以下简称“原公告”），

现对原公告内容补充说明如下：

原公告中的“股本变动结构表”：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 756,421,381 0 756,421,381

2、其他境内法人持有股份 288,696,350 -20,426,232 268,270,118

3、境内自然人持有股份 1,036,077 -1,036,077 0

有限售条件的流通股份合计 1,046,153,808 -21,462,309 1,024,691,499

无限售条件的

流通股份
无限售条件的流通股份合计 1,580,384,808 21,462,309 1,601,847,117

股份总额

2,626,538,616 0 2,626,538,616

“有限售条件的流通股份合计（本次上市前）1,046,153,808 股”，其中有

578,051,225 股为文广集团因百视通（SH600637）换股吸收合并东方明珠集团

（SH600832）而获得上市公司增发的新增股份。

文广集团对于该部分无限售条件的流通股份自愿承诺自上市之日起锁定 36

个月，预计将于 2018 年 6 月 4 日上市流通，文广集团严格履行该项承诺。

2

中国证券登记结算有限责任公司根据相关规则将该部分股票标记为无限售

条件的流通股份。故本表格相应调整。

该部分股份不在本次限售股解禁之列，亦不受本次限售股解禁影响。

现变更股本变动结构表如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 178,369,156 0 178,369,156

2、其他境内法人持有股份 288,696,350 -20,426,232 268,270,118

3、境内自然人持有股份 1,036,077 -1,036,077 0

有限售条件的流通股份合计 468,102,583 -21,462,309 446,640,274

无限售条件的

流通股份
无限售条件的流通股份合计 2,158,436,033 21,462,309 2,179,898,342

股份总额

2,626,538,616 0 2,626,538,616

特此公告。

上海东方明珠新媒体股份有限公司董事会

2016 年 7 月 1 日